'Vu ...**'*■ « T

APROVADO
discussão

p

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CAB<t) FRIO—'

ICAÇÃO N° 085/ 2014.

/

Em, 25 de fevereiro

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO
MUNICIPAL, A PADRONIZAÇÃO DOS
CARRINHOS DOS AMBULANTES.

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que-estèsubscreye, "atendendo-túdomais o que determina
o interesse público,' I N D;I=C^LàíDòuta Mesã;jia forma-regimental, o envio de
expediente ao Éxm°: Sr. Prefeito-Municipal,/solicitandos^a padronização dos
carrinhos dos ambulantes: ' ~~r t--

V

/Sala das Sessões, 26 de/fevereir/
X

T %\ fr !

ARSOm^TINS DA SILVA
-----Vereador =-Autof ^!

I

i hJ 1! Il ~ i!61 ' .r

justifÍcativâ:
K '

i—AJ'"
: Míi

Ic.
V 'V _

t

A indicação acima novamente solicitada é intéiramente necessária, devido ao
grande número de acidentes que o carrinho causa nas pessoas, com as hastes das
rodas e os ferros que o envolvem, além de,, facilitar a identificação dos
ambulantes AUTORIZADOS péíá Prefeitura de CaboFrio.